
PORTARIA Nº 056/2021 

O" PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO LOURENÇO DA MATA, Estado de Pernambuco, no uso de suas 
atribuições conferidas pelo Art. 47, 1, do Regimento Interno e Art. 24, li, da Lei 
Orgânica do Município, 

RESOLVE 

TORNAR SEM EFEITO a Portaria 046/2021, publicada no Diário Oficial 
dos Municípios do Estado de Pernambuco (AMUPE), no dia 12 de janeiro do 
corrente ano, na edição 2748. 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

São Lourenço da Mata, 14 de janeiro de 2021. 

LEONARDO ~~ 
PRESI 

TOS 


